
    Uchwała Nr LXXVIII/639/24 

          Rady Gminy Mrągowo 

        z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
 
w sprawie przejęcia do wykonania zadania w zakresie zarządzania w ograniczonym 

zakresie odcinkami dróg krajowych o nr 16, 59, 59b na terenie Gminy Mrągowo 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 320) 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji zadanie w zakresie zarządzania w ograniczonym zakresie 

odcinkiem dróg krajowych o nr 16, 59, 59b na terenie Gminy Mrągowo. Zasady zarządzania 

zostaną określone w porozumieniu jakie zostanie zawarte pomiędzy Skarbem Państwa – 

Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Mrągowo. 

 

§ 2 

 

Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Wójta Gminy Mrągowo. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

   § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Wiesław Szarek 


